
Pos 

1 

2 

3 

DNF 

Num. 

19 

33 

74 

808 

Nome 

BERLATO ANDREA 
BASCHIERA DANIELE 
MANSOLDO LUCA 
MANTOVANI MATTEO 

Classe 

S5 
S5 
S5 
S5 

Moto 

TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 450 4T 

R1.  

210 
250 
170 

0 

R2.  

250 
170 
210 

0 

Punti totali 

460 
420 
380 

0 

Tempo Migliore Complessivo 

1:44.280 

1:42.434 

1:43.526 

Stampato: 19/09/2022 17:45:33 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Urbano Lucio 

Segrataria di gara: Mottin Federica 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-Est F.M.I 
ASSOLUTE 

S5 

Ottobiano 1,600 km 


